РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

от  « 9 »  апреля  2020 года     №  319
ст.Гиагинская

О вопросах повестки дня тридцать четвертой сессии Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»  четвертого созыва

          Совет народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район»

                                                        решил:

         Включить в повестку дня тридцать четвертой сессии Совета народных  депутатов МО «Гиагинский район» четвертого созыва следующие вопросы:

1.Об информации администрации муниципального образования «Гиагинский район» об исполнении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год.
Докл. Файчук И.В. – руководитель отдела экономического развития и

                                     торговли администрации МО «Гиагинский район»

                                     (10 мин.)

2.Об отчете о деятельности отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год.

Докл. Севрук А.А. – заместитель главы администрации МО «Гиагинский

                                    район» по сельскому хозяйству, имущественно-

                                    земельным и архитектурно-градостроительным

                                    вопросам-руководитель отдела сельского хозяйства

                                    (5 мин.)
3.Об отчете о деятельности отдела имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год.

Докл. Шекультирова С.Е.- руководитель отдела имущественно-земельных

                                               отношений администрации МО «Гиагинский

                                                район» (5 мин.)

4.Об отчете о деятельности отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год.

Докл. Норкин Э.А. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства

                                    администрации МО «Гиагинский район» ( 5 мин.)

5.О внесении изменений  в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 12.04.2018 года № 96 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки МО «Гиагинское сельское поселение», утвержденные Решением Совета народных депутатов МО «Гиагинское сельское поселение» от 27.12.2012г. № 23».

Докл. Норкин Э.А. – руководитель отдела архитектуры и градостроительства

                                    администрации МО «Гиагинский район» ( 5 мин.)

6.Об отчете о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2019 год.

Докл. Шекультирова С.Е.- руководитель отдела имущественно-земельных

                                               отношений администрации МО «Гиагинский

                                                район» (5 мин.)

7.Об информации о деятельности учреждений культуры администрации муниципального образования «Гиагинский район» за 2019 год.

Докл. Ермак В.Е. – начальнику управления культуры администрации МО

                                  «Гиагинский район» (5 мн.)
Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»
                                     А.Г. Самохвалова

_101337348